ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ г- Кемерово

О проведении регионального
этапа Всероссийской программы
«Арт-Профи Форум»

В целях повышения престижа обучения в профессиональных
образовательных организациях, формирования у общественности
позитивного отношения к профессиональному образованию и внедрения
новых эффективных форм работы с учащейся молодежью профессиональных
образовательных организаций Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. У твердить:
1.1. Положение о проведении регионального этапа Всероссийской

Программы «Арт-Профи Форум» (приложение № 1).
1.2. Состав оргкомитета по проведению регионального этапа

Всероссийской Программы «Арт-Профи Форум» (приложение № 2).
2. Провести в 2020 году региональный этап Всероссийской Программы

«Арт-Профи Форум» согласно утвержденному Положению.
3. Директору государственного казенного учреждения образования

«Центр обеспечения организационно-технической, социально-экономической
и воспитательной работы» Титову В.Ф. (далее -  ГКУО «Центр обеспечения
организационно-технической, социально-экономической и воспитательной
работы»):

3.1. Довести до профессиональных образовательных организаций
Кемеровской области Положение и график проведения регионального этапа
Всероссийской программы «Арт-Профи Форум» в срок до 24.12.2019.

3.2. Обеспечить работу оргкомитета по проведению регионального этапа
Всероссийской программы «Арт-Профи Форум».

3.3. Организовать освещение проведения регионального этапа
Всероссийской программы «Арт-Профи Форум» в средствах массовой
информации.

4. Руководителям профессиональных образовательных организаций
Кемеровской области организовать работу по участию обучающихся в

региональном этапа Всероссийской программы «Арт-Профи Форум» в
установленные сроки.

5. Заместителю начальника департамента Артемьевой Т.А. обеспечить
финансирование ГКУО «Центр обеспечения организационно-технической,
социально-экономической и воспитательной работы» за счет средств
государственной программы Кемеровской области «Развитие системы
образования Кузбасса» на 2014 -  2025 годы подпрограмма «Развитие
профессионального образования» для организации и проведения
регионального этапа Всероссийской Программы «Арт-Профи Форум»
согласно утвержденной смете расходов.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департамента С.А. Пфетцер